
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA 2132/2015 
     
 

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do 
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 
1842/2011 do Gabinete do Reitor, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Designar para compor a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

INTEGRADO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAIS 
COREMU/FURG, biênio 2016/2017, os servidores: 

 
1. Bárbara Tarouco da Silva (Presidente) 

2. Ceres Braga Arejano  

3. Daniele Concli Loureiro  

4. André de Oliveira Teixeira  

5. Vera Torres das Neves  

6. Sibele da Rocha Martins  

7. Letícia Leal Leão  

8. Daiane Porto Gautério  

9. Priscila Postali Cruz  

10. Egeu Gomez Esteves  

11. Cesar Francisco Silva da Costa  

12. Paulo Gomes de Sousa Filho  

13. Marilene Zimmer    

14. Janaína Sena Castanheira  

15.  Paula Pereira de Figueiredo  

16.  Fabiane Ferreira Francioni  

17. Aline Campelo Pintanel  

18. Sabrina Galarraga  

19. Daniel Guimarães Soares  



20. Alan Goularte Knuth  

21. Mirella Pinto Valério  

22. Luís Fernando Guerreiro  

23.      Letícia Langlois Oliveira 

 

 
 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Em 26 de outubro de 2015. 
 

 
 
 

 
Ednei Gilberto Primel 

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
 


